CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐIỆN NƯỚC LẮP MÁY HẢI PHÒNG

Số: 01-12/CVGT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 4 năm 2012

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
CTCP Điện nước lắp máy Hải Phòng xin được giải trình theo yêu cầu công văn số 557/SGDHN-QLNY ngày 26 tháng 4 năm 2012 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về việc chênh lệch LNST năm 2011 giữa Báo cáo tài chính kiểm toán 2011 và Báo cáo tài chính tự lập như sau:
1. Bổ sung chi phí khấu hao nhà làm việc, chi phí trả trước dài hạn – giảm LNTT:

348.202.130 đ

2. Bổ sung Doanh thu, giảm chi phí – Tăng lợi nhuận:  71.838.273 đ

3. Tăng lợi nhuận tính thuế TNDN:

80.143.400 đ

Ngoài những nguyên nhân nêu trên Công ty cam kết không có một thông tin nào khác ảnh hưởng đến kết quả Báo cáo tài chính năm 2011 của Công ty.

Công ty cổ phần Điện nước lắp máy Hải Phòng xin trân trọng cám ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu CTy.
	CTCP ĐIỆN NƯỚC LẮP MÁY HẢI PHÒNG
Tổng Giám đốc
Đỗ Huy Đạt